1

Протокол № 85

заседания Правления

Некоммерческого партнерства «Межрегиональное объединение организаций в области

проектирования «Ярд» (НП «МОООП «Ярд»)

г. Москва                                                                                    05 апреля 2013 г.

Дата проведения: 05 апреля 2013 г.

Форма проведения собрания – совместное присутствие.

Председательствовал: Давидюк Андрей Павлович

Секретарь: Смагина Ирина Владимировна

Присутствовали:

Члены Правления НП «МОООП «Ярд»:

Давидюк Андрей Павлович;

Мацоцкий Сергей Савельевич;

Титова Анастасия Валерьевна;

Московских Наталья Сергеевна.

Приглашенные лица:

Генеральный директор НП «МОООП «Ярд»» Любинский Александр Валерьевич;

Ведущий аудитор: Смагина Ирина Владимировна;

Аудитор: Тугай Ольга Васильевна.

Повестка дня:

I. Принятие решений выдаче свидетельств о допуске членам НП «МОООП «Ярд».

По первому вопросу

Слушали: Смагину И.В. и Тугай О.В. о том, что поступили заявления от членов НП «МОООП

«Ярд» на добавление новых видов работ и о соответствии требованиям к выдаче

свидетельства о допуске членов НП «МОООП «Ярд»; о поступлении заявлений на внесение

изменений в свидетельства о допуске, в связи с изменением юридического адреса.
Постановили:

Выдать свидетельства о допуске членам НП «МОООП «Ярд»:

1. Общество с ограниченной ответственностью Фирма «Синтез Н» № П-116-1022402660543-

2010-012.4 на заявленные виды работ.

2. Общество с ограниченной ответственностью «Телепорт» № П-116-1076731018077-2010-

009.3 на заявленные виды работ.

3. Закрытое акционерное общество «Центр промышленной автоматизации» № П-116-

1105040003298-2010-085.2 на заявленные виды работ.

4. Закрытое акционерное общество «В-Люкс» № П-116-1027700141974-2010-060.3 в связи с

изменением юридического адреса.

5. Общество с ограниченной ответственностью «Дисплей» № П-116-1089847386210-2010-

039.2 в связи с изменением юридического адреса.

Принято единогласно.

Повестка дня исчерпана.

Собрание закрыто.